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* امام خامنه ای در پی جنایت رژیم جعلی در به شهادت رساندن سردار زاهدی 
و همراهانش فرمودند: »رژیم خبیث به دست دلاورمردان ما مجازات خواهد شد. 
آن ها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد به حول و قوه  الهی.« 
انتظار ملت از سربازان ولایت این است که طبق فرمایش فرمانده کل قوا با تدبیر، 

درس فراموش نشدنی به این ددمنشان بدهند. 
زهدی
*شعار امسال اگرچه همچون چند سال اخیر بر مدار »تولید« می چرخد، اما 
ممیزه آن تأکید بر »مشارکت مردمی« است و به جنبه مردمی سازی اقتصاد 
اشاره دارد. دلیل آن این است که ماهیت انقلاب اسلامی ایران مردمی است و 
این ظرفیت های مردمی که بی پایان و گسترده است چنانچه در هر چالشی به 

کار گرفته شود، توانایی مرتفع کردن آن چالش را دارد.
رشید بیگی
* در پی تجاوز جدید رژیم صهیونیستی به آسمان سوریه و حمله به کنسولگری 
ایران در دمشق با جنگنده های اف ـ ۳۵، سازمان ملل فقط اظهار نگرانی کرده 
است! واقعیت آن است که جنایت اخیر رژیم صهیونیستی، در وهله اول ضعف 
نهادهای بین المللی و در رأس آن، ضعف سازمان ملل را می رساند که هیچ 
قدرت بازدارندگی در مقابل متجاوزان عالم ندارد. این اقدام نقض فاحش مقررات 

بین المللی به ویژه کنوانسیون روابط دیپلماتیک ۱۹۶۱ وین است.
عزیزی
*هر روز که می گذرد حفره ای که اسرائیل در آن گرفتار شده عمیق تر می شود. 
نتانیاهو و دیگر دولتمردان این رژیم کودک کش چاره ای جز خودکشی ندارند.
همان گونه که صدام با آن همه جنایت سرانجام به آن فلاکت مثال زدنی دچار 
شد جنایتکاران صهیونیست هم به سزای جنایت های خود خواهند رسید. انتقام 

الهی دیر یا زود دارد ولی سوخت و سوز ندارد. 
نمازی
*با جنایت های بی شماری که اسرائیل کودک کش مرتکب شده و اخیرا هم به 
کنسولگری ایران در سوریه حمله نظامی کرده افکار عمومی منطقه همراه با ایران 
بوده و در اوج نفرت از صهیونیست است. البته این اطمینان کامل به نخبگان نظامی 

کشورمان وجود دارد که بهترین واکنش انجام خواهد شد.ان شاءالله
یک پیام
*شورای نظامی نیجر طی بیانیه ای تلویزیونی اعلام کرد که توافق این کشور 
با آمریکا مبنی بر حضور نظامی در خاک نیجر را یکطرفه لغو کرده است.این 
حرکت شکستی دیگر برای آمریکا در آفریقا محسوب می شود. حدود هفت ماه 
پیش نظامیان این کشور »محمد بازوم« رئیس جمهور غرب گرای نیجر را از قدرت 

برکنار کردند و به حضور نظامی فرانسه در خاک خود پایان دادند.
نظریان
*جنگ های غزه و اوکراین را باید جنگ هایی دانست که نتیجه نهائی آنها آثار 
معناداری برای آینده نظام بین الملل و به طور خاص افول غرب به جا خواهد 
گذاشت. نکته قابل توجه این که با افول غرب جهان شاهد انتقال قدرت از غرب 
به شرق با محوریت آسیا خواهد بود. در چنین وضعی یعنی در نظم جدی جهانی 

ایران باید جایگاه خود را تحکیم ببخشد.
معینی
*حرکت عجیب پارلمان سوییس در تصویب قانون مصادره دارایی های ۹ میلیارد 
دلاری دولت روسیه در این کشور و انتقال آن به اوکراین اولا این کشور را که 
سال هاست خود را به مثابه یک کشور امن برای دارایی های خارجی معرفی کرده 
بی اعتبار کرد. ثانیا نشان داد اوکراین در شرایطی است که جهان غرب تا حد 
زیادی اهرم های خود برای تحمیل فشار به روسیه و ارائه کمک به اوکراین را 
از دست داده است. کما اینکه زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین نیز قبلا با انتقاد 
از دولت های غربی تاکید کرده بود آنها درگیر بازی های سیاسی خود هستند و 

کمک به اوکراین را فراموش کرده اند.
عبدالمجیدی
*خطاب به دشمنان و معاندین نظام مقدس جمهوری اسلامی بنویسید مگر 
به زعم آنان تصاویر موشک های ایران ساخته فتوشاپ نبود؟ پس چرا غرب از 
ارسال آن به روسیه اگر صحت داشته باشد به لرزه افتاده است؟ موشک های 
بالستیک ایران چه کیفیتی دارد که اروپا تا این حد از آن ترسیده و در بیانیه 

جی 7 به آن پرداخته است؟
روزبه
* وقتی آمریکا در مذاکرات غیر مستقیم از ایران می خواهد یمنی ها را به توقف 
حملات به کشتی ها تشویق کند یا طی بیانیه گروه 7، از ایران خواسته به روسیه 
موشک های بالستیک ندهد، یعنی این که پذیرفته اند بدون پذیرش نقش و رایزنی 
با ایران، برخی از عمده ترین مشکلات امنیتی منطقه و جهان حل و فصل نمی شود.
شهید زاده
* رابرت گیتس، رئیس اسبق سازمان سیا و وزیر دفاع در دو دولت جمهوریخواه 
و دموکرات آمریکا گفته است صادقانه بگویم، من اگر مسئولیت داشتم، هر کاری 
که می توانستم، آشکار و پنهان برای تضعیف ایران و قدرت بخشیدن به آنهائی 
که در داخل با آن مخالف هستند، انجام می دادم. با این حال بعضی ها در داخل 
هنوز دشمنی آمریکا با ایران و حمایت آمریکایی ها از عناصر غرب گرا در داخل 

کشور را تئوری توطئه می دانند!
سرآبادانی
* اعلام خبر تاسیس و راه اندازی بزرگ ترین واحد تولید باتری های صنعتی و 
لیتیومی در ایران آن هم درست پس از کشف یکی از بزرگ ترین معادن لیتیوم 
جهان در منطقه چاه شیرین کشورمان، معنا و پیام مشخصی درخصوص نقش 

استراتژیک ایران در حوزه فناوری دنیای آینده دارد.
خرازی
* ترامپ هشدار داده که اگر در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پیروز نشود حمام 
خون به راه خواهد افتاد.این هشدار او بی اختیار ما را به یاد انتخابات سال 88 در 
ایران می اندازد که گفته شد اگر نام میر حسین موسوی از صندوق بیرون نیامد 
مردم به خیابان ها بریزند و در نتیجه آن فتنه پر خسارت برای نظام به وجود آمد.
دادمهر
* بعضی از شبکه های ماهواره ای با برخی روزنامه های داخلی، دنبال این هستند 
که به هر بهانه ای، روحیه غیرت و امر به معروف و نهی از منکر را تخطئه و تضعیف 
کنند که این امر باعث تسلط اشرار خواهد شد. بعضی هم متاسفانه این طور 
می خواهند القاء کنند که امر به معروف یک مسئله دل بخواه و از سر بیکاری 
است! درحالی که در شرایط موجود، غالبا این فریضه بر همه افراد متدین واجب 

است و نمی توانند از آن شانه خالی کرده و چشم پوشی کنند.
احمدی و شهرابی

از شیپور جنگ با طالبان
تا تقلا به نفع نفرین شدگان!

غربگرایانی که امروز فاز عقلانیت برداشته اند و می گویند نباید با انتقام 
گرفتن، وارد تله درگیری با اسرائیل شد، همان هایی هستند که چند سال 
قبل، بی هنگام غیرتی )!( شده بودند و می گفتند ایران باید هرچه سریع تر به 

افغانستان حمله کند و با طالبان بجنگد!
روزنامه اعتماد دیروز چند مقاله منتشر کرد که با ادبیات نزدیک به هم، 
خواستار خویشتنداری در موضوع تلافی ترور چند تن از فرماندهان ایرانی در 
سوریه و وارد نشدن در تله )!( شده بودند. روزنامه شرق هم در یادداشتی، 
»واکنش عقلانی« را در تعارض و با »پاسخ سخت« وانمود کرد و مدعی 
دوگانگی شد. همچنین حسن روحانی در پیام کوتاهی، تدبیر را در تعارض 
با گسترش دامنه جنگ در منطقه توصیف کرد و حال آن که تدبیر تلافی 
پشیمان کننده، بیش از هر رویکرد دیگری مانع از گسترش جنگ در منطقه 
می شود. روزنامه آرمان نیز خواستار برخورد عقلانی و صبر استراتژیک به جای 

برخورد احساسی شد.
رویکرد دوگانه برخی مدعیان اصلاحات و غربگرایان در حالی است که 
ماجرای چند سال قبل افغانستان، ربط مستقیمی به ما نداشت و آمریکا پس 
از سال ها سرشکستگی و هزینه دادن نافرجام، افغانستان را تخلیه کرده بود. اما 
اکنون اسرائیل، چند فرمانده نظامی ما را در حمله به بخش کنسولی سفارت 

ایران در دمشق به شهادت رسانده است.
آیا عجیب نیست که غربگرایان -چه آنها که مامور و مزدورند، و چه کج فهمان 
و بازی خوردگان- در هر موضع گیری، دقیقا همان می گویند که اقتضای منافع و 
نقشه های آمریکا و اسرائیل است؟! اگر آمریکا بخواهد ایران را با کشور همسایه 
درگیر کند، اینها بلافاصله غیرتی می شوند و بدون آن که حاضر باشند خودشان 
بجنگند، در شیپور جنگ می دمند؛ اما اگر اسرائیل، نگران اقدام ایران به تلافی 

ترور فرماندهانش باشد، خواستار بی عملی می شوند.
البته این حرف که با آمریکا و اسرائیل درگیر نشوید و گزک دست شان 
ندهید، مربوط به امروز و دیروز نیست. اگر مردم و نظام می خواستند به 
طوطیان مقلّد واشنگتن و لندن و تل آویو اعتنا کنند، نه انقلاب می کردند و 
شاه و حامیان غربی اش را بیرون می کردند؛ و نه آمریکا را در منطقه به هزیمت 
می کشاندند، و اسرائیل را به نقطه بی بازگشتی می رساندند که ده ها سیاستمدار 
ارشد صهیونیست، درباره جدی بودن تکرار »نفرین 8۰ سالگی حکومت یهود« 

و ندیدن چند سال آینده هشدار بدهند.
اصل مجازات، روندی است که پیوسته طی چند دهه اخیر برای تنگ تر 
کردن حلقه محاصره، زدن ضربات راهبردی پیاپی و راندن اسرائیل به لبه پرتگاه 

با موفقیت انجام شده و در تحلیل محافل صهیونیستی به آن اذعان می شود:
- روزنامه یدیعوت آحارونوت: »برخلاف اسرائیل که طرحی برای مرحله بعدی 
جنگ در غزه ندارد، ایران خود را آماده فاز جدید برخورد نظامی در چند جبهه 
مختلف با اسرائیل می کند. ایران نفوذ خود را در صحنه فلسطین حفظ کرده و 
این برآورد را دارد که اسرائیل قادر به نابودی توانایی های نظامی و کادر رهبری 
حماس نیست و به تدریج مانند لبنان در باتلاق غزه فرو خواهد رفت... اسرائیل 

نشانه هایی از »باتلاقی« شدن جنگ در غزه را احساس می کند«.
- منوشه امیر سردبیر رادیو اسرائیل:»ایران، نیروهای مقاومت را در عمق 
خاورمیانه به گونه ای چیده که اسرائیل را به محاصره دربیاورد. اسرائیل نمی تواند 

در جبهه های مختلف و برای زمان طولانی بجنگد«.
- نفتالی بنت نخست وزیر سابق اسرائیل: »اسرائیل ۳۰ سال است در دام اختاپوس 
افتاده. استراتژی ایران، هوشمندانه و ساده است: تسلیحاتی را که اسرائیل را 
از همه طرف محاصره می  کند، مستقر کند. ما را خسته می کند، در حالی که 
تقریبا هیچ بهائی نمی  پردازد. مسئله، انتشار اقداماتی نیست که علیه ایران انجام 
داده   ایم، بلکه ایران از طریق حماس و حزب  الله و حتی حوثی  ها، ما را اسیر خود 
کرده. من در جنگ دوم لبنان با بازوهای ایران، جنگیدم و دوستانم را از دست 
دادم. دولت  های ما طی چند دهه فقط حرف زده ، اما کاری نکرده اند. ایران، 
در حال جنگ همه  جانبه علیه اسرائیل است و از همه جهت ضربه می زند. هم 

خود می  جنگد و هم از هر طرف ضربه می  زند«.
- یوآف گالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی: »نتانیاهو توانایی تعیین اهداف 
مشخص برای ادامه جنگ در غزه را ندارد... با حملاتی از 7 جبهه متفاوت رو 

به رو هستیم که ایران آنها را راهبری می کند«.
- زوی هاوسر، رئیس سابق کمیته نظامی کنست: »ضربات اسرائیل، تاکتیکی 
است؛ اما ایران به شکل راهبردی ضربه می زند. اسرائیل در حلقه محاصره ایران 

افتاده و این حلقه، هر سال تنگ تر شده است«.
البته این واقعیت روشن و راهبرد موفق، هیچ تعارض و تناقضی با 
ضرورت مجازات پشیمان کننده صهیونیست ها به خاطر جنایت اخیر 
ندارد و برنامه قطعی نظام در این باره، همان است که رهبر انقلاب در 
پیام تسلیت به مناسبت شهادت سردار زاهدی و همرزمان او مورد تاکید 
قرار دادند: »رژیم خبیث به دست دلاورمردان ما مجازات خواهد شد. آنها 

را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد به حول و قوه  الهی«.
اسرائیل قافیه را باخته؛

میدان در قبضه ایران است
به اذعان دوست و دشمن، صحنه به لحاظ راهبردی در قبضه ایران است. 
ایران تاکنون حضور مستقیم در جنگ نداشته، می توان گفت ضربات ایران 
راهبردی و در جهت محو اسرائیل بوده و ضربات اسرائیل به ایران، نظامی و 

در ابعاد عملیاتی بوده است.
روزنامه همشهری در یادداشتی نوشت:  حمله به کنسولگری ایران و شهادت 
7 نفر از مستشاران نظامی ایران اتفاق کوچکی نیست. هرجای دیگری در دنیا 
چنین اتفاقی می افتاد، ضربه به عزت یک کشور به حساب می آمد. من فقط 

چند پرسش دارم:
سؤال اول اینکه این همه فرمانده بلندپایه ایرانی در خاک سوریه چه 
می کردند؟ مشغول چه کاری بودند؟ کار آنها چه ربطی به اسرائیل داشته؟ ایران 
مشغول جنگ با اسرائیل و ضربه  زدن به او هست یا نیست؟ اگر نیست پس این 

اخبار چیست و اگر هست مشغول چه کاری است، خبر داریم؟
سؤال دوم اینکه چند روز پیش اسماعیل هنیه به تهران آمد، زیاد النخاله 
نیز بین تجمع ۱۰۰ هزار نفری تهرانی ها رفت. این آقایان که امروز باید مشغول 
جنگ با اسرائیل باشند در تهران چه می کردند؟ آمدند عکس یادگاری بگیرند یا 
تصمیماتی درباره جنگ بگیرند، این تصمیمات به ایران چه ربطی داشت؟ چرا 

هر دو نفر ایران را در خط مقدم و جلودار مقاومت توصیف کردند؟
سؤال سوم اسامه حمدان از رهبران بلندپایه حماس رسماً اعلام کرد، ایران 
کمک راهبردی به ما می کند و چند و چون کمک های ایران را فعلًا نمی توانیم 
توضیح دهیم. سؤال این است که ایران چه کمکی می کند؟ کمک راهبردی 

یعنی چی؟ فرقش با ضربه نظامی چیست؟ می دانیم؟
سؤال چهارم: جاک نریا، افسر اطلاعات ارتش اسرائیل و مشاور سابق 
نخست وزیر گفته »چیزی که در ایلات اتفاق افتاد، بسیار خطرناک بود؛ 
این حمله در پاسخ به اتفاقات ایلات انجام شد«. سؤال این است که آنچه 
توسط پهپاد انتحاری رخ داد، چه بوده؟ می گویند ضربه خاص و سنگینی به 
اسرائیل در بندر ایلات وارد آمده است. دکتر حسن مرهج، تحلیلگر سیاسی 
عرب که در شبکه های اسرائیل هم حاضر می شود، می گوید پایگاه های 
نظامی اسرائیل ضربه هایی را در شمال منطقه حیفا، همچنین جنوب و در 
مناطق دیگر مانند طبریا دریافت کرده است و اسرائیل نخواست این حمله ها 
را اعلام کند و حرفی از آن زده شود. خب این حمله ها چه بوده؟ ابعادش 
 چیست؟ چرا باید پنهان می مانده؟ چرا اسرائیل ابعاد آن را اعلام نکرده

است؟
سؤال پنجم آنکه روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« نوشت ایران 
در جنگ اخیر، اسرائیل را به باتلاق کشانده است: »برخلاف اسرائیل که 
طرحی برای مرحله بعدی جنگ در غزه ندارد، ایران خود را آماده فاز جدید 
برخورد نظامی در چند جبهه مختلف با اسرائیل می کند. ایران نفوذ خود را در 
صحنه فلسطین حفظ کرده و این برآورد را دارد که اسرائیل قادر به نابودی 
توانایی های نظامی و کادر رهبری حماس نیست و به تدریج مانند لبنان در 
باتلاق غزه فرو خواهد رفت... اسرائیل نشانه هایی از »باتلاقی« شدن جنگ 
 در غزه را احساس می کند«. چرا این روزنامه به چنین جمع بندی ای رسیده

است؟
سؤال ششم اینکه مدتی است اخبار مربوط به اختلاف جدی آمریکا و اسرائیل 
درباره جنگ را می شنویم. آمریکا برای نخستین بار قطعنامه پیشنهادی روسیه و 
چین درباره آتش بس را وتو نکرد، حماس از این قطعنامه استقبال کرد، اسرائیل 
مخالفت علنی کرد. اختلافات داخلی اسرائیل به وضعیت غیرقابل کنترل رسیده، 
حلقه محاصره اسرائیل تنگ تر شده، رهبر ایران به زیاد النخاله اطمینان داد که 
شما نابودی اسرائیل را خواهید دید. این در حالی است که مسئولان اسرائیل 
دائماً ایران را مسئول مستقیم همه بلایایی می دانند که بر سرشان می آید. خب 
سؤال این است که واقعاً این اتفاقات کلان که نشان دهنده سرعت گرفتن نابودی 

اسرائیل است، به ایران چه ارتباطی دارد؟
خلاصه آنکه شواهد نشان می دهد به اذعان دوست و دشمن، صحنه به 
لحاظ راهبردی در چنگ ایران است. ایران تاکنون حضور مستقیم در جنگ 
نداشته، می توان گفت ضربات ایران راهبردی و در جهت محو اسرائیل بوده و 

ضربات اسرائیل به ایران، نظامی و در ابعاد عملیاتی بوده است.
کنایه آفتاب یزد به درز چند باره

فایل های صوتی ظریف
یک روزنامه اصلاح طلب در واکنشی تلویحی به چندین بار انتشار سخنان 

حاشیه دار محمد جواد ظریف تحت عنوان »درز فایل صوتی« تأکید کرد این 
کار، اتفاقی و بد اخلاقی نیست، بلکه پروژه و راهبردی عمدی است!

آفتاب یزد در سرمقاله ای با عنوان » چند بار درز فایل صوتی اتفاقی است؟«، 
نوشت: »روزگاری، هرکس در مخمصه گفتاری، گرفتار می آمد در اولین واکنش 
می گفت »تقطیع شده«! برخی هم در مواجهه با تصاویری که لابد خوشایند 
نبوده، سینه سپر می کردند که: »فتوشاپ است«! اما »درز فایل صوتی« از آن 

دست مقوله هایی است که باید روی آن چند تبصره و ماده نوشت:
اول: کافی است در اینترنت دنبال »درز فایل صوتی« بگردید، یک خروار 
آدرس پیش روی شما رژه خواهد رفت؛ »درز فایل صوتی« فلانی، دیگری، 
برخی و بعضی. دوم: اصوال »درز فایل صوتی« یک اتفاق است که ریشه در 
»بداخلاقی«، »عدم تعهد«، »سوءاستفاده« و... مواردی از این دست دارد. سوم: 
این که عده ای در حال حرف زدن به این زاویه حساس یعنی »درز فایل صوتی« 
توجه نمی کنند هم موضوع این نوشتار نیست. چهارم: روزگاری در همین 
 آفتاب یزد نوشتیم: »به گونه ای حرف بزنید یا رفتار کنید که نه تقطیع شود 
و نه فتوشاپ کارها بتوانند از آن سوژه بسازند و علیه شما استفاده یا خدای 

ناکرده، سوءاستفاده کنند.«
 پنجم: پرسش این جا است؛ چند بار »درز فایل صوتی« اتفاقی است؟ چند 
بار »درز فایل صوتی« بداخلاقی است؟ چند بار »درز فایل صوتی« بی تعهدی 
است؟ و در نهایت این که، چند بار »درز فایل صوتی« قابل بخشش است؟ 
ششم: بنا نداریم نامی از هیچ فردی ببریم اما دوستانه و برادرانه می گوییم؛ 
اگر دوست دارید برخی بلند بلند فکر کردن هایتان، بدون هزینه به سمع و 
نظر عموم رسانیده شود، لابه لای یکی- دوبار »درز فایل صوتی«، ابتکار عمل 
به خرج بدهید و راه های دیگر را نیز امتحان کنید؛ مثلًا به این هم فکر کنید 
که موبایلتان را گم کنید، کیف و لپ تاپتان را جایی به این عنوان که فراموش 
کرده اید، جا بگذارید، گوشه در اتاقتان را باز بگذارید ، گوشه در اتاقتان را باز 
بگذارید و... به این هم فکر کنید که چندین و چند بار »درز فایل صوتی« دیگر 
اتفاق نیست، پروژه است، استراتژی است، دنبال مسیر کم هزینه برای گفتن 

برخی حرف ها است و...
 هفتم: ما که سر از حرفهایی که بر اثر »درز فایل صوتی« به گوشمان 
رسید در نیاوردیم ولی خوب بود به جای »درز فایل صوتی«، این حرف ها را 
در قالب مصاحبه ای تحلیلی- تفصیلی بیان می کردند که خیال نکنیم »فلان« 
فرض شده ایم! خلاصه این که؛ یک بار »درز فایل صوتی«، اتفاقی است، بداخلاقی 
است، بی تعهدی است. دو بار »درز فایل صوتی«، اتفاقی است، بداخلاقی است، 
بی تعهدی است. سه بار »درز فایل صوتی«، اتفاقی است، بداخلاقی است، 
بی تعهدی است. وقتی »درز فایل صوتی«، رویه شد، روش و استراتژی شد، 
بخشی از شخصیت شد، بینی و بین الله دیگر روی این گونه »درز فایل صوتی« ها، 
برچسب اتفاقی نچسبانید. شما گمان کنید به ما و دیگرانی که دستی بر آتش 

سیاست دارند، برمی خورد!«.
یادآور می شود انتشار فایل صوتی مربوط به اظهارات محمدجواد ظریف، 
که باعث ناراحتی برخی اصلاح طلبان شده بود، او را به واکنش و عذرخواهی 
واداشت. بخشی از اظهارات ظریف، افترا و تهمت علیه سردار جعفری فرمانده 
سابق سپاه بود. اما بخش دیگر، به تندرو و انحصارطلب خواندن اصلاح طلبان، 
پایگاه اجتماعی نداشتن آنان و متوسل شدن به وی در انتخابات ۱4۰۰ ، و 
همچنین ناکارآمد تلقی شدن برجام نزد مردم برمی گشت. ظریف در این فایل 

صوتی گفته بود:
- درسته که من پیرارسال بالاترین رأی رو آوردم در جبهه اصلاحات واسه 
رئیس جمهوری. ولی اونم نه به خاطر عشق به من بود، به خاطر این بود که 

باور داشتن تنها کسی که شانس رأی آوری داره، منم.
 - جریان اصلاحات در سال 78 رفت به سراغ حذف. گفت که می خوام 
»قانون اساسی« رو عوض کنم. بعد از انتخابات، مجلس ششم. معلومه توی 
حذف، قواعد رئالیستی حاکمه. وقتی شما بقای یک طرف رو تهدید می کنید، 
اون هم می آد بقای شما رو تهدید می کنه. اگر نه، بین 7۶ تا 78، واقعاً زمینه 
برای پیشرفت بود... یعنی اشتباهات خودمون رو به پای اشتباه دموکراسی 
نذاریم. به نظر من جناح چپ توی انحصارطلبی، دست جناح راست رو از پشت 
می بنده. یه بار من به آقای خاتمی گفتم. گفتم این رفیق های شما وقتی که 
تند بودن، با ما مخالف بودن؛ می گفتن این لیبراله. الان هم که اومدن، از ما 

لیبرال تر شدن، هنوز هم با ما مخالفن.
- جهانگیری در انتخابات ریاست جمهوری ۱4۰۰ رأی نمی آورد. اشتباهی 
که اینا کردن، این بود که جهانگیری و لاریجانی را رد صلاحیت کردن. هیچ 

کدوم شون رأی  نمی آورد.
- مردم در سال پایانی آقای خاتمی  می گفتن خیانت کرده، چرا کنار نمی کشه 
فلان دیگه. یکی از دلایلی که من نمی خوام کاندید بشم، اینه که چرا مردم از 
بهار ۹7 شروع کردن می گفتن »برجام« هم که پایه ای نداشت. مردم می گفتنا! 
حاکمیت هم می گفت ولی مردم هم می گفتن. آقای جهانگیری می گفت 
 قرارداد فولاد مبارکه که ما نه تحریم بودیم، نه هیچی، دو سال مذاکره اش 

طول کشید.

چرا رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق 
حمله کرد؟ آیا اداره کنندگان این رژیم، به دنبال اینند که مستقیما 
وارد جنگ با ایران شوند تا، فشارها از روی این رژیم برداشته شده و 
جامعه از هم فروپاشیده آن، کنار یکدیگر متحد شوند؟ واکنش ما به 
این حمله چگونه باید باشد؟ آیا ادامه همین وضعی که صهیونیست ها 
گرفتارش هستند برای تنبیه این رژیم کافی است و نیازی به پاسخ 
متناسب نیست؟ وضعیت اقتصادی و نوََسانات ارزی حاصل از پاسخ 
به این حمله چه می شود؟ اینها سؤال هایی هستند که پس از حمله 
سیزدهم فروردین ماه رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی 
سفارت کشورمان در دمشق بین کارشناسان، مردم عادی و احتمالا 
مسئولین تصمیم گیرنده مطرح شده و هرکسی بسته به روحیات، 
تخصص و شرایط، پاسخ یا پاسخ هایی برای آن داده یا همین روزها 
خواهند داد! رصد پاسخ های داده شده نشان می دهد، هیچ ایرانی 
مخالف پاسخ متناسب دادن به این رژیم نیست چون می داند، عدم 
پاسخ یعنی تکرار این جنایات.. اختلاف فقط و فقط در نوع و احتمالا 
مکان و زمان این پاسخ و همینطور در شدت آن است که، این نوع 
اختلافات نیز کاملا طبیعی است. در این یادداشت تلاش می کنیم، ما 

هم پاسخی برای این سؤال ها بیابیم. 
»رژیم هایی که در حال از بین رفتنند، برای بقا، دست به هر 
کاری می زنند.« این خلاصه پاسخی است که می توان به سؤال اول 
این یادداشت و به طور کلی به چرایی رفتارهای این روزهای رژیم 
صهیونیستی داد. نتانیاهو رهبر چنین رژیمی است. بیایید کمی از 
دریچه ذهن نتانیاهو به تحولات این رژیم بنگریم. در این صورت 

تحلیل رفتارهای جنون آمیز او شاید کمی ساده تر شود.
شکاف های اجتماعی در این سرزمین، به شکل بی سابقه ای عمیق 
شده و صهیونیست ها امروز نتانیاهو و کابینه اش را نمی خواهند. همین 
دیروز صهیونیست ها به ساختمان کنست یورش برده و برای ساعاتی 
آن را تسخیر کردند. در تل آویو، جنگی خیابانی بین شهرک نشینان و 
خانواده های اسُرای صهیونیست با نیروهای ویژه و پلیس ضدشورش در 
جریان است و به گفته رئیس شاباک »اوضاع خطرناک شده و می تواند 
از کنترل خارج شود.« فشارهای بین المللی به ویژه افکار عمومی را 
که به این رژیم وارد می شود، به این شرایط اضافه کنید. نتانیاهو به 
خوبی حس می کند این فشارها بی سابقه است. امروزه هیچ کشوری 
در دنیا -لااقل در ظاهر- نمی تواند از این رژیم و رفتارهایش دفاع کند 
حتی آمریکایی که از هیچ کمکی به این رژیم دریغ نکرده و نمی کند، 
در ظاهر هم که شده نشان می دهد با صهیونیست ها دچار اختلاف 
شده است. با این توصیفات بعید است صهیونیست ها به این زودی ها 
بتوانند اعتماد دنیا را جلب کرده و بین مردم سراسر جهان سر بلند 
کنند. رژیم صهیونیستی امروز در منزوی ترین شرایط و منفورترین 
حالت خود قرار دارد و این برای نتانیاهو و سایر رهبران این رژیم 

»غیر قابل تحمل« است.
رژیم اسرائیل و شخص نتانیاهو فقط افکار عمومی در میان خود  و 
»جهان« را نباخته اند. آنها در میان رهبران سیاسی خود نیز منفورند و 
چه کسی است که نداند، وزیر جنگ این رژیم با نتانیاهو »قهر« است و 
تا آنجایی که رسانه های این رژیم اجازه انتشار اخبار آن را داشته اند، 
آنها با یکدیگر حرف نمی زنند. در بسیاری از جلسات اگر یکی از 
آنها حضور داشته باشد آن دیگری شرکت نمی کند. این اختلافات 
بین وزیر امنیت داخلی یا وزیر اقتصاد این رژیم با سایر مقامات 
هم دیده می شود. اختلافات بین اعضای کنست هم در اوج است و 
بارها تصاویری از درگیری لفظی و حتی فیزیکی آنها بر سر تحولات 
غزه منتشر شده است. نتانیاهو در میدان جنگ هم، قافیه را کاملا 
باخته و طبق اعلام رسمی ارتش این رژیم، تا این لحظه نزدیک به 
800 نظامی اش از دست داده است. این در حالی است که در بهترین 
حالت، عدد اعلامی یک سوم عدد واقعی است و صهیونیست ها چیزی 
بالغ بر 2500 نظامی خود را از دست داده اند. در میان این کشته ها از 
ژنرال بگیر تا سرباز صفر دیده می شود. این تلفات آن قدر زیاد شده 
که به این فکر افتاده اند خدمت سربازی را برای »حریدی« ها هم اجبار 
کنند. حریدی ها یا همان »فرا ارتودکس ها« طیف افراطی- مذهبی 
هستند که از خدمت سربازی معافند و این امر همیشه باعث خشم 
سایر طیف های یهودی در سرزمین های اشغالی بوده است. »اسرائیل« 
در طول هفتاد و انَدی سالی که از عمر پلیدش می گذرد، در خواب 
هم نمی دید طی 6 ماه این همه تلفات بدهد. این سَــوای از خسارات 
اقتصادی است که این رژیم در این شش ماه متحمل شده است. فقط 
به عنوان یک مورد به گزارش دیروز یدیعوت آحارونوت اشاره کرده 
و می گذریم. طبق گزارش این سایت عبری زبان، حتی یک توریست 
در اسرائیل دیده نمی شود و صنعت توریست این رژیم به طور کامل و 
صد در صد از هم فروپاشیده است. صنعت توریسم یکی از اصلی ترین 
منابع درآمد ارزی این رژیم است )بود(. و این شرایطی که به آنها اشاره 

کردیم، همه بی سابقه است.
امروز از این »بی سابقه« ها و »ترین« ها در سرزمین های اشغالی 
فراوان است. جبهه ای که صهیونیست ها با آن درگیرند نیز با دفعات 
قبل متفاوت است. صهیونیست ها امروز از جبهه های مختلف زیر 
فشارند و این طور نیست که فقط با حماس درگیر شده باشد. حزب الله 
لبنان، مقاومت عراق، انقلابیون یمن و جهاد اسلامی در کنار گروه های 
دیگر، از همه جهت بر سر صهیونیست ها آوار شده اند و آن گروهی که 
شهر بندری ایلات را تعطیل و نیمی از کارکنان آن را به مرخصی بدون 
حقوق و همیشگی فرستاده است، همین یمنی ها هستند. خلاصه این 

که نتانیاهو اینها را می بیند و دچار جنون می شود. 
»مایکل برچر«، متفکر حوزه روابط بین الملل که در حوزه »بحران« 
و »مناقشات بین المللی« آثار درخوری دارد، وقتی به تعریف »بحران« 
می رسد می گوید وقتی ارزش های اساسی یک دولت به عنوان بازیگر 
صحنه روابط بین الملل از سوی یک سری اقدامات قاطع و توأم با 
خشونت تهدید می شود، می توان گفت آن دولت وارد بحران شده 
است. به اعتقاد برچر، »بی ثباتی« یکی از ویژگی های قطعی بحران 
است و در این حالت باید منتظر به چالش کشیده شدن مناسبات 
بین المللی از سوی دولت بحران زده هم باشیم. در چنین حالتی احتمالا 
شاهد تغییر و تحولاتی در رفتار این دولت به شکل بروز خشونت و 

رفتارهای غیر عادی خواهیم بود. )نقل به مضمون(
برگردیم به سؤال اصلی این یادداشت. گفتیم، پاسخ به رفتارهای 
غیرعادی این رژیم بحران زده )حمله به ساختمان سفارتمان در 
دمشق( قطعی است و در این مورد هیچ اختلاف نظری وجود ندارد. 
اما چگونگی و شدت آن همین طور زمان و مکان اهمیت زیادی دارد. 
صهیونیست ها خوب می دانند این پاسخ داده خواهد شد. این را، هم 
اعلام کرده اند و هم می توان از رفتارهایی که نشان می دهند فهمید. 
مثلا اعلام شده، سفارتخانه این رژیم در جمهوری آذربایجان تخلیه 
شده است. یا به تمام دیپلمات های این رژیم در سراسر جهان و به 
تمام سفارتخانه های آن آماده باش داده شده است. اینها نشان می دهد، 
صهیونیست ها خود را آماده دریافت پاسخ کرده اند. ما فکر می کنیم، 
پاسخی که ایران می دهد باید طوری باشد که در محاسبات دشمن 
نیامده باشد؛ در این صورت قطعا بازدارندگی لازم را خواهد داشت. 
زمان هم »مهم« است. این پاسخ باید تا زمانی که این خشم مقدس 

ایرانیِ باغیرت وجود دارد داده شود یعنی با قید »فوریت«!
و اما نوسانات ارزی. پاسخ این سؤال هنوز به درستی داده نشده 
است که، »گردانندگان کانال های تلگرامی تعیین کننده قیمت لحظه ای 
ارز چه کسانی هستند؟« آیا در داخل کشور حضور دارند یا بیرون از 
ایرانند؟ آنها با چه متر و معیاری قیمت ارز را بالا یا پایین می کنند؟ 
پاسخ این سؤال ها ارتباط مستقیمی با بحث این یادداشت دارد. ما 
فکر می کنیم، خباثت های رژیم صهیونیستی در حوزه امنیت، یک 
»خط« است و بالا و پایین شدن بدونِ متر و معیار نرخ ارز خطی 
دیگر. این دو خط موازی بوده و با هم کار می کنند. کارکرد خط 
دوم ایجاد مانع در پاسخ دادن به چنین خباثت های امنیتی است. 
باور بفرمایید در هیچ نقطه ای از این کره خاکی، معیشت مردم یک 
کشور را به چند کانال تلگرامی گره نمی زنند. مرجعیت تعیین قیمت 
را از این کانال های مشکوک بگیرید و همزمان با پاسخ »متناسب«، 
»فوری« و »غافلگیرکننده« به خباثت های امنیتی رژیم صهیونیستی، 

به خباثت های اقتصادی نیز پاسخ متناسب بدهید.

پاسخ به اسرائیل
اینگونه باشد

یادداشت روز

جعفر بلوری

صفحه 2
 پنج شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳
2۴ رمضان ۱۴۴۵ - شماره 2۳۵۴۷

در گفت و گو با دبیرکل سازمان ملل صورت گرفت 

تأكید امیرعبداللهیان بر واكنش صریح شورای امنیت 
به حمله تروریستی اسرائیل

كاخ سفید: نقشی در حمله به كنسولگری ایران در دمشق نداشتیم

امور خارجه خواستار  وزیر 
واکنش مناسب و صریح شورای 
امنیت سازمان ملل متحد در 
محکومیت حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به بخش کنسولی 
سفارت کشورمان در دمشق و ترور 
ایران و  مستشاران رسمی نظامی 

اتباع سوریه شد.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه کشورمان و آنتونیو گوترش 
دبیرکل سازمان ملل متحد با یکدیگر 

به صورت تلفنی گفت وگو کردند.
در این گفت وگوی تلفنی، آنتونیو 
گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد 
ضمن ابراز تسلیت درخصوص حملات 
رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
دمشق و شهادت تعدادی از مستشاران 
نظامی کشورمان، افزود؛ سازمان ملل 
متحد نیز در همین رابطه بیانیه ای را 
صادر کرد و ما هرگونه حمله به افراد و 
اماکن دیپلماتیک را محکوم می کنیم.

آنتونی گوترش همچنین به سه 
نگرانی سازمان ملل متحد از جمله 
فوری آتش بس،  برقراری  ضرورت 
ارسال کمک های بشر دوستانه به غزه 
و ضرورت جلوگیری از گسترش دامنه 

جنگ تاکید کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان نیز در 
این گفت وگوی تلفنی از محکومیت 
و ابراز همدردی دبیرکل سازمان 
ملل متحد درخصوص حمله رژیم 
صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت 
کشورمان در دمشق قدردانی کرد و 
افزود: جنایات اخیر رژیم صهیونیستی 
که منجر به شهادت هفت مستشار 
نظامی رسمی جمهوری اسلامی و 

شش شهروند بی گناه سوری و مجروح 
شدن برخی از آنان شد، نقض صریح 
کنوانسیون های بین المللی در مصونیت 

اشخاص و اماکن دیپلماتیک است.
امیرعبداللهیان تاکید کرد: انتظار ما 
این است که این اقدام تروریستی رژیم 
اسرائیل از سوی سازمان ملل متحد به 

شدت محکوم شود.
وی همچنین خواستار کمک 
دبیرکل سازمان ملل متحد به برگزاری 
نشست فوق العاده شورای امنیت 

سازمان ملل در این خصوص شد.
وزیر امور خارجه کشورمان خاطر 
نشان ساخت: متأسفانه رژیم نسل کش 
اسرائیل امروزه جامعه بین المللی را به 
گروگان گرفته است و اقدامات این رژیم 
اشغالگر، صلح و امنیت منطقه و جهان 

را به خطر انداخته است.
از  پایان  در  امیرعبداللهیان 
تلاش های دبیرکل سازمان ملل متحد 
در تلاش برای ارسال کمک های انسان 
دوستانه به غزه و به خصوص حضور 
مجدد شخص دبیرکل در مرز رفح 

قدردانی کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان 
همچنین روز سه شنبه در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی 
نوشت: در گفت وگوی تلفنی با آنتونیو 
گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد، 
ضمن یادآوری مسئولیت این نهاد و 
شورای امنیت، در حفظ صلح و امنیت 
بین المللی، خواستار واکنش مناسب 
و صریح شورای امنیت سازمان ملل 
متحد در محکومیت جنایت اخیر رژیم 
صهیونیستی در حمله تروریستی به 
بخش کنسولی سفارت کشورمان در 
دمشق و ترور مستشاران رسمی نظامی 

ایران و اتباع سوریه شدم. وزیر امور 
خارجه ادامه داد: در این مکالمه تلفنی، 
دبیرکل با محکومیت این جنایت، 

مراتب تسلیت خود را ابراز داشت.
آنتونی گوترش به سه نگرانی 
سازمان ملل از جمله ضرورت برقراری 
فوری آتش بس، ارسال کمک های 
بشردوستانه به غزه و ضرورت جلوگیری 
 از گسترش دامنه جنگ اشاره 

کرد.
سخنگوی سازمان ملل: دبیرکل تاکید می کند 

اصل مصونیت اماکن و پرسنل دیپلماتیک 
و کنسولی باید در همه موارد مطابق 

با قوانین بین المللی رعایت شود
»استفان دوجاریک« سخنگوی 
سازمان ملل صبح سه شنبه به وقت 
محلی نیز گفت: آنتونیو گوترش دبیرکل 
سازمان ملل حمله به اماکن دیپلماتیک 

جمهوری اسلامی ایران در دمشق در 
روز اول  آوریل و همچنین تلفات گزارش 

شده را محکوم می کند.
به گزارش ایرنا، او تصریح کرد: 
دبیرکل سازمان ملل متحد مجددا 
تاکید می کند که اصل مصونیت 
اماکن و پرسنل دیپلماتیک و کنسولی 
باید در همه موارد مطابق با قوانین 
بین المللی رعایت شود. دبیرکل 
همچنین به همه طرف ها یادآوری 
می کند که به تمام تعهدات خود تحت 
قوانین بین المللی، از جمله حقوق 
 بشردوستانه بین المللی احترام بگذارند. 
او همچنین از همه افراد مرتبط 
درخواست می کند تا از حملاتی که 
می تواند به غیرنظامیان و زیرساخت های 
غیرنظامی آسیب برساند، خودداری 

کنند.

هماهنگ کننده  کربی  جان 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت 
ملی کاخ سفید اعلام کرد که 
واشنگتن نقشی در حمله رژیم 
در  ایران  کنسولگری  به  اسرائیل 

دمشق سوریه نداشته است.
و  سخنگو  بی،  کر ن  جا
راهبردی  ارتباطات  هماهنگ کننده 
شورای امنیت ملی کاخ سفید روز 
سه شنبه به وقت محلی در نشستی 
خبری در واشنگتن در پاسخ به سؤالی 
مبنی بر اینکه آیا آمریکا انتظار دارد ایران 
حمله در دمشق را تلافی کند؟  پاسخ 
داد: »من نمی توانم تصمیم گیری رهبر 
عالی ایران یا سپاه را پیش بینی کنم. اما 
خیلی صریح می گویم ما هیچ نقشی در 
حمله دمشق نداشتیم و به هیچ وجه 

بخشی از آن نبودیم.«
این سخنگوی دولت جو بایدن 
افزود: »بنابراین اظهارات وزیر خارجه 
ایران مبنی بر اینکه آمریکا باید 
مسئولیت پذیر شود و ما را مقصر 
می داند، بی پایه و اساس است. ما مانند 
همیشه محافظت از نیروهای خود را 
بسیار جدی می گیریم. ما از نیروها 
و پایگاه های خود در عراق و سوریه 

محافظت خواهیم کرد.«
امور  وزیر  حسین امیرعبداللهیان 
خارجه ایران در صفحه شخصی خود 
در فضای مجازی در پی این حمله 
رژیم اسرائیل نوشت: » در پی حمله 

تروریستی رژیم اسرائیل به ساختمان 
دیپلماتیک کنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق و شهادت 
چند تن از مستشاران رسمی نظامی 
کشورمان، مقام سفارت سوئیس به 
عنوان حافظ منافع آمریکا در ایران، 
ساعت ۰۰:4۵ بامداد امروز )سه شنبه( 
توسط مدیرکل آمریکا به وزارت خارجه 
فراخوانده شد. در این احضار، ابعاد حمله 
تروریستی و جنایت رژیم اسرائیل 
تبیین و مسئولیت دولت آمریکا مورد 
تاکید قرار گرفت. پیام مهمی به 
دولت آمریکا به عنوان حامی رژیم 
صهیونیستی ارسال شد. آمریکا باید 

پاسخگو باشد.«
آنتونی بلینکن وزیر خارجه دولت 
دموکرات جو بایدن که در سفر اروپایی 
خود به فرانسه رفته است، در نشستی 
خبری در پاریس با حضور همتای 
فرانسوی خود درباره حمله اسرائیل 
به کنسولگری ایران در دمشق سوریه 
گفت: ایالات متحده آمریکا در حال 
به دست آوردن جزئیات حمله به 

کنسولگری ایران در دمشق است.
بلینکن به رغم جنگ طلبی اسرائیل 
به دلیل جبران شکست خود در عملیات 
هفتم اکتبر ۲۰۲۳ از سوی گروههای 
مقاومت فلسطین به ویژه حماس 
موسوم به »طوفان الاقصی« گفت: »ما 
متقاعد شده ایم که نه اسرائیل و نه 
طرف های دیگر نمی خواهند درگیری 

تشدید شود.« به گزارش ایرنا، روابط 
عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی روز دوشنبه در اطلاعیه اعلام 
کرد: »در پی شکست های ترمیم ناپذیر 
رژیم گرگ صفت صهیونیستی برابر 
مقاومت فلسطین و ایستادگی مردم 
غزه و سرشکستگی مقابل اراده 
پولادین رزمندگان جبهه مقاومت 
اسلامی منطقه،ساعاتی قبل )عصر 
روز دوشنبه ۱۳ فروردین ماه ۱4۰۳( 
هواپیماهای این رژیم جعلی در جنایتی 
جدید ساختمان کنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق را مورد هدف 
حمله موشکی قرار داد که بر اثر این 
جنایت سرداران رشید مدافع حرم 
 »سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی« 
 و »سرتیپ پاسدار محمدهادی 
فرماندهان،  از  رحیمی«  حاجی 
پیشکسوتان و جانبازان سرافراز دفاع 
مقدس و مستشاران نظامی ارشد ایران 
در سوریه و ۵ تن از افسران همراه آنان 

به فیض شهادت نائل آمدند.«
»متیو )مت( میلر« سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا نیز روز دوشنبه 
به وقت محلی در جمع خبرنگاران در 
واشنگتن در پاسخ به سؤالی درباره 
ایران  حمله اسرائیل به کنسولگری 
در دمشق سوریه گفت: »ما در حال 
مشورت با متحدان خود در منطقه 
هستیم و اطلاعات در مورد این حمله 
در دمشق را جمع آوری می کنیم. در 

حال حاضر اطلاعات تایید شده در 
مورد هدف و طرف مسئول این حمله 

وجود ندارد.«
این مقام وزارت خارجه آمریکا در 
عین حال مدعی شد: ما همیشه نگران 
اقدامات در منطقه که تشدید کننده 
تنش ها باشد، هستیم. ما با به رسمیت 
شناختن حق اسرائیل برای دفاع از 
خود، از 7 اکتبر سعی کرده ایم از 

گسترش تنش ها جلوگیری کنیم.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
همچنین گفت: ما معتقدیم این 
حادثه نباید تاثیری بر مذاکرات آزادی 
گروگان ها داشته باشد. موفقیت در این 
مذاکرات و آزادی گروگان ها به نفع همه 

طرف ها است.
»کارین ژان پی یر« سخنگوی کاخ 
سفید روز دوشنبه به وقت محلی درباره 
حمله رژیم اسرائیل به کنسولگری 
جمهوری اسلامی ایران در دمشق 
سوریه گفت: جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا از گزارش های حمله هوائی 
اسرائیل در دمشق به کنسولگری ایران 
در روز دوشنبه آگاه است و »تیم در 

حال بررسی آن است«.
به گزارش ایرنا، پیش از این 
یک سخنگوی کاخ سفید در واکنش 
به حمله رژیم اسرائیل به ساختمان 
کنسولگری ایران در دمشق گفت: ما در 
حال جمع آوری اطلاعات در این زمینه 
هستیم و موضوع در حال ارزیابی است.

گفت و شنود

چرا خیس شدی!
گفت: رژیم صهیونیستی بعد از حمله به کنسولگری ایران در دمشق، از 
وحشت اقدام تلافی جویانه ایران در سراسر فلسطین اشغالی حالت فوق العاده 

اعلام کرده است. 
گفتم: »یائیر لاپید « نخست وزیر قبلی رژیم صهیونیستی اعلام کرده 
که ما در این جنگ حتماً شکست خواهیم خورد و حمله به کنسولگری 

ایران را احمقانه دانسته است.
گفت: نتانیاهو تمامی سفارتخانه های رژیم صهیونیستی را از وحشت حمله 

ایران به حالت آماده باش درآورده است.
گفتم: دیروز شهرک نشین های خشمگین به خانه نتانیاهو و پارلمان 
رژیم صهیونیستی حمله کرده و خواستار توقف جنگ شده اند. آنها 
خطاب به نتانیاهو می گویند 6 ماه است که توان مقابله با حماس را 
نداشته ای و اسرائیل را به خانه ارواح و قتلگاه سربازان تبدیل کرده ای. 
گفت: شبکه تلویزیونی NBC آمریکا اعلام کرد؛ » اسرائیل با حمله به سفارت 
ایران به دنیا نشان داد که به پایان خط و آخر موجودیت خود رسیده است« و 

باید منتظر انتقام سخت ایران باشد .
گفتم: شغالی توی جنگل راه می رفت و داد می زد که فیل می خورم! 
ببر لت و پار می کنم! پلنگ تیکه تیکه می کنم و ... در همین بین چشمش 
به شیر افتاد که داره زیر چشمی نگاهش می کنه، از ترس خودشو خیس 
کرد و با صدای لرزان گفت؛ البته بعضی وقت ها فلان زیادی هم می خورم!

دعای روز بیست و چهارم ماه مبارک رمضان

اللَّهُمَّ إِنِّ أَسْــألَُكَ فِيهِ مَا يُرضِْيكَ وَ أعَُوذُ بِكَ مِمَّ يُؤْذِيكَ 

وَ أَسْــألَُكَ التَّوْفِيقَ فِيهِ لِنَْ أطُِيعَكَ وَ لا أعَْصِيَــكَ ياَ جَوَادَ 

ائِلِيَن السَّ

»خدایا! در این روز آنچه را که مورد پسند توست خواهانم و 
از آنچه ناخشنودت کند به تو پناه می برم و توفیق فرمانبرداری و 
ترک نافرمانی ات را می طلبم. ای برآورنده درخواست کنندگان.«

فردی که با انگیزه عناد با نظام 
به  اقدام  ایران،  اسلامی  جمهوری 
صهیونیستی  رژیم  پرچم  نمایش 
در میدان آزادی و بزرگراه امام 
علی)ع( کرده بود، پیش از خروج 
اطلاعات  از کشور توسط سازمان 
سپاه دستگیر و در اختیار مراجع 

قضائی قرار گرفت.
دوازدهم فروردین فیلمی توسط 
شبکه معاند ایران اینترنشنال و صفحه 
وزارت خارجه رژیم صهیونیستی در 
فضای مجازی منتشر شد که طی آن 

فردی با هویت نامعلوم و با انگیزه عناد 
با نظام جمهوری اسلامی ایران، اقدام 
به نمایش پرچم آن رژیم در میدان 
آزادی و بزرگراه امام علی )ع( کرده است.

به گزارش فارس، از همین رو، 
موضوع بلافاصله توسط دستگاه های 
امنیتی در دستور کار قرار گرفت و با 
رصد دقیق اطلاعاتی متهم شناسایی و 
در کمتر از ۲4 ساعت در محل اختفای 
خود و پیش از خروج از کشور توسط 
سازمان اطلاعات سپاه دستگیر و در 

اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

اطلاعات سپاه، پرچم گردان اسرائیل در تهران را 
پیش از خروج از كشور دستگیر كرد

تسلیت به همکار
با نهایت تأسف مطلع شدیم همکارمان آقای مهدی برناکی در دفتر 
نمایندگی کیهان در دامغان در غم از دست دادن یکی از نزدیکان خود 
به سوگ نشسته اند. ضمن تسلیت به ایشان برای آن مرحوم رحمت 

واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو داریم.

دعای روز بیست و پنجم ماه مبارک رمضان

اللَّهُمَّ اجْعَلْنِــي فِيهِ مُحِبّا لِوَْلِيَائِــكَ وَ مُعَادِيا لِعَْدَائِكَ 

مُسْتَنّا بِسُنَّةِ خَاتمَِ أنَبِْيَائِكَ يَا عَاصِمَ قُلوُبِ النَّبِيِّيَن

»خدایا! در این روز مرا دوستدار دوستانت و دشمن 

دشمنانت و دنباله رو سنت پیامبرت قرار ده. ای پاسدار 

دل های پیامبران!«


